
I колоквиум 

(26.03.2010)

II колоквиум 

(20.01.2009)

(I + II) / 2 

просек или 

завршно 

оценување

Присуств

о
Семинарска Проект

Други 

активности
Збир

Конечна 

Оценка

поени поени поени поени поени поени поени
вкупно 

поени

5 0 0 -

8 0 0 -

13 51 51 6

17 -

51 80 80 10 10 100 10

72 78 62 3 73 8

73 51 51 6

221 80 51 0 0 65.5 7

1125 0 0 -

И
н
д
е
кс

 б
р
о
ј.

 Rезултати oд испит

  по предметот _____Вовед во програмирање2_____

одржан на ден _____14.01.2011______ год. во _Прилеп,__10.00__часот

*) Колегата со материјали за потсетување не го положи испитот


